
令和６年５月２７日 

 保護者の皆様 

                             廿日市市立津田小学校 

                               校長      小林 伸二 

 

津田ひまわり畑の種まきについて（お知らせ） 

 

  新緑の候，保護者の皆さまにおかれましては，ますますご清祥のことと存じます。平素から

本校教育推進のためご支援とご協力を頂き，厚くお礼申し上げます。 

 さて，佐伯商工会青年部のひまわり畑の種まきに津田小学校の児童も参加することになり

ました。保護者の皆様もご都合がよろしければ，ぜひご参加ください。 

 

 １ 期 日    令和６年６月１０日（月）  

２ 参加者    津田小学校全校児童・佐伯商工会青年部・保護者（自由参加） 

３ 場 所    津田ひまわり畑（右の地図） 

          ※ひまわり畑に駐車場がありませんので，保護者の皆様は                 

津田小学校に車を停めていただいて，児童や職員と一緒に歩いて

行っていただければと思います。 

４ 日 程    １３：３０～１４：４５  

５ 児童準備物   汚れてもいい作業ができる服装，通学帽子，軍手，タオル，水筒 

長靴 （畑は足が埋まります） 

ウエットティッシュ（手洗いできる場所がないので必要であれば） 

種を入れる容器（ヨーグルト容器や牛乳パックを半分に切ったような容器等） 

 

６ その他    雨天延期の場合は，オクレン 

ジャーにてお伝えします。 

 

 


